
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH LẠNG SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2023 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Thay đổi thành viên Hội đồng giám sát Chương trình  

“Hóa đơn may mắn” trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý thuế ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ 
quy định về hóa đơn, chứng từ; 

Căn cứ Thông tư số 78/2021/TT-BTC ngày 17/9/2021 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính hướng dẫn thực hiện một số điều của Luật Quản lý thuế ngày 
13/6/2019, Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy 
định về hóa đơn, chứng từ; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Tờ trình số 36/TTr-CT 
ngày 23/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng giám sát Chương trình “Hóa đơn 
may mắn” trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn tại Quyết định số 1604/QĐ-UBND ngày 
10/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về thành lập Hội đồng giám sát 
Chương trình “Hóa đơn may mắn” trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn như sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Điều, Cục trưởng Cục Thuế làm Chủ tịch Hội đồng, 
thay ông Đỗ Công Tiến. 

2. Bà Nguyễn Hằng Nga, Phó Cục trưởng Cục Thuế làm Phó Chủ tịch 
Hội đồng, thay ông Nguyễn Chiến Thắng. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, các thành viên Hội đồng 
giám sát Chương trình “Hóa đơn may mắn” trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn và các cá 
nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Tổng Cục Thuế (b/c);          
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- PCVP UBND tỉnh, các phòng CV,  
Trung tâm Thông tin;  
- Lưu: VT, KT(MTH). 

CHỦ TỊCH 
 
 
 

 

Hồ Tiến Thiệu 
 


